
Rhld.-Pf.-Mstr. RKS Männer / Frauen Sportpark Mutterstadt

Dreikampf

SchiA (Ha 3 kg - Gw 3 kg - St 3 kg)
bis 60 kg
ak Heene Melissa 90 56,5 TSG Mutterstadt 2.372 Punkte

(42,18-23,52-9,28)

Frauen (Ha 4 kg - Gw 5 kg - St 5 kg)
bis 58 kg
1. Klein Diana 59 57,3 TSG Haßloch 1.875 Punkte

(35,81-16,12-8,07)

bis 68 kg
1. Idt Nathalie 87 67,4 TG Konz 2.066 Punkte

(42,87-18,87-7,72)

bis 78 kg
aK Meszaros Erika 61 68,2 MTG Mannheim 2.160 Punkte

(37,00-19,55-9,60)
1. Fuchs Sinje 80 77,8 TSG Mutterstadt 2.029 Punkte

(35,95-18,32-8,84)

über 78 kg
1. Scheibel Bärbel 59 85,8 TSG Mutterstadt 1.775 Punkte

(35,04-15,64-7,24)

Männer (Ha 7,26 kg - Gw 12,5 kg - St 15 kg)
bis 71 kg
1. Kneschk Dietmar 51 70,8 TSG Mutterstadt 1.233 Punkte

(24,62-10,35-5,22)
2. Renner Uwe 71 70,5 TSG Mutterstadt 1.155 Punkte

(19,57-10,73-5,06)
3. Renner Hendrik 81 68,9 TSG Mutterstadt 670 Punkte

o.g.V.-8,18-4,12)

bis 77 kg
1. Ulajew Dimitri 85 76,9 TV Hahnenbach 2.258 Punkte

(49,58-19,71-8,36)
2. Simon Helmut 82 76,9 TV Hahnenbach 1.533 Punkte

(26,10-14,20-6,70)
3. Weires Winfried 52 75,5 TG Konz 1.288 Punkte

(25,68-10,73-5,50)
4. Stahl Patrick 80 76,0 TSG Mutterstadt 1.207 Punkte

(22,07-10,86-5,15)

bis 83 kg
1. Zachrau Gerhard 49 83,0 TSG Mutterstadt 1.872 Punkte

(38,65-16,36-7,39)
2. Büttler Kurt 46 81,8 TSG Haßloch 1.543 Punkte

(35,10-12,39-6,00)

bis 90 kg
1. Doppler Sven 81 86,1 TSG Mutterstadt 2.146 Punkte

1. Mai 2005 1



Rhld.-Pf.-Mstr. RKS Männer / Frauen Sportpark Mutterstadt

(45,95-17,24-8,88)
2. Borens Christoph 86 83,5 TG Konz 2.014 Punkte

(44,70-17,61-7,35)
3. Steinfurth Klaus 51 87,9 TSG Mutterstadt 1.704 Punkte

(29,80-13,51-8,39)
4. Stahl Hansjürgen 49 86,0 TSG Mutterstadt 939 Punkte

(15,34-7,67-4,73)

bis 98 kg
1. Schumacher Pol 86 94,1 TG Konz 1.804 Punkte

(35,26-15,86-7,45)
2. Hähner Andreas 60 94,6 TV Maikammer 1.580 Punkte

(30,46-14,37-6,38)
3. Becht Markus 79 93,0 TSG Mutterstadt 1.050 Punkte

(19,90-8,88-4,63)

über 98 kg
1. Rodemann Tim 71 111,6 TSG Mutterstadt 2.403 Punkte

(53,64-20,14-9,12)
2. Hartkorn Torsten 87 104,8 TG Konz 2.169 Punkte

(50,20-20,16-6,95)
3. Alt Markus 75 105,6 TSG Mutterstadt 1.985 Punkte

(35,30-16,26-9,41)
4. Klasen Patrick 83 100,0 TG Konz 1.852 Punkte

(42,43-15,55-6,82)
5. Gundermann Norbert 56 99,8 TSG Mutterstadt 1.754 Punkte

(35,28-14,83-7,33)
6. Bertram Thomas 58 100,8 TV Hahnenbach 1.526 Punkte

(28,44-13,47-6,53)
7. Geiß Stefan 81 118,3 TSG Mutterstadt 1.448 Punkte

(27,07-12,16-6,49)
8. Wolframm Willi 54 102,3 TV Hahnenbach 1.400 Punkte

(23,00-11,28-7,09)
9. Pierrot Andreas 68 132,2 TSG Haßloch 714 Punkte

(45,71-o.g.V.-o.g.V.)

Männer-Mannschaft
1. TSG Mutterstadt I 10.565 Punkte

Kneschk (51) 1.233 - Stahl, P. (80) 1.207 - Zachrau (49) 1.872 -
Doppler (81) 2.146 - Steinfurth (51) 1.704 - Rodemann (71) 2.403

2. TG Konz 6.958 Punkte
Weires (52) 1.288 - Borens (86) 2.014 - Schumacher (86) 1.804 -
Klasen (83) 1.852

3. TSG Mutterstadt II 5.799 Punkte
Renner (71) 1.155 - Renner (81) 670 - Stahl, H. (49) 939 -
Becht (79) 1.050 - Alt (75) 1.985

MS 4 (Ha 5 kg - Gw 7,5 kg - St 7,5 kg)
über 87 kg
aK Fändrich Günther 41 96,3 MTG Mannheim 2.621 Punkte

(47,57-21,59-12,18)
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Gewichtwurf

SchiA (3 kg)
bis 60 kg
ak Heene Melissa 90 56,5 TSG Mutterstadt 23,52 m

Frauen (5 kg)
bis 58 kg
1. Klein Diana 59 57,3 TSG Haßloch 16,12 m

bis 68 kg
1. Idt Nathalie 87 67,4 TG Konz 18,87 m

bis 78 kg
aK Meszaros Erika 61 68,2 MTG Mannheim 19,55 m
1. Fuchs Sinje 80 77,8 TSG Mutterstadt 18,32 m

über 78 kg
1. Scheibel Bärbel 59 85,8 TSG Mutterstadt 15,64 m

Männer (12,5 kg)
bis 71 kg
1. Renner Uwe 71 70,5 TSG Mutterstadt 10,73 m
2. Kneschk Dietmar 51 70,8 TSG Mutterstadt 10,35 m
3. Renner Hendrik 81 68,9 TSG Mutterstadt 8,18 m

bis 77 kg
1. Ulajew Dimitri 85 76,9 TV Hahnenbach 19,71 m
2. Simon Helmut 82 76,9 TV Hahnenbach 14,20 m
3. Stahl Patrick 80 76,0 TSG Mutterstadt 10,86 m
4. Weires Winfried 52 75,5 TG Konz 10,73 m

bis 83 kg
1. Zachrau Gerhard 49 83,0 TSG Mutterstadt 16,36 m
2. Büttler Kurt 46 81,8 TSG Haßloch 12,39 m

bis 90 kg
1. Borens Christoph 86 83,5 TG Konz 17,61 m
2. Doppler Sven 81 86,1 TSG Mutterstadt 17,24 m
3. Steinfurth Klaus 51 87,9 TSG Mutterstadt 13,51 m
4. Stahl Hansjürgen 49 86,0 TSG Mutterstadt 7,67 m

bis 98 kg
1. Schumacher Pol 86 94,1 TG Konz 15,86 m
2. Hähner Andreas 60 94,6 TV Maikammer 14,37 m
3. Becht Markus 79 93,0 TSG Mutterstadt 8,88 m

über 98 kg
1. Hartkorn Torsten 87 104,8 TG Konz 20,16 m
2. Rodemann Tim 71 111,6 TSG Mutterstadt 20,14 m
3. Alt Markus 75 105,6 TSG Mutterstadt 16,26 m
4. Klasen Patrick 83 100,0 TG Konz 15,55 m
5. Gundermann Norbert 56 99,8 TSG Mutterstadt 14,83 m
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6. Bertram Thomas 58 100,8 TV Hahnenbach 13,47 m
7. Geiß Stefan 81 118,3 TSG Mutterstadt 12,16 m
8. Wolframm Willi 54 102,3 TV Hahnenbach 11,28 m

Pierrot Andreas 68 132,2 TSG Haßloch o.g.V.

MS 4 (7,5 kg)
über 87 kg
1. Fändrich Günther 41 96,3 MTG Mannheim 21,59 m

Steinstoßen

SchiA (3 kg)
bis 60 kg
ak Heene Melissa 90 56,5 TSG Mutterstadt 9,28 m

Frauen (5 kg)
bis 58 kg
1. Klein Diana 59 57,3 TSG Haßloch 8,07 m

bis 68 kg
1. Idt Nathalie 87 67,4 TG Konz 7,72 m

bis 78 kg
aK Meszaros Erika 61 68,2 MTG Mannheim 9,60 m
1. Fuchs Sinje 80 77,8 TSG Mutterstadt 8,84 m

über 78 kg
1. Scheibel Bärbel 59 85,8 TSG Mutterstadt 7,24 m

Männer (15 kg)
bis 71 kg
1. Kneschk Dietmar 51 70,8 TSG Mutterstadt 5,22 m
2. Renner Uwe 71 70,5 TSG Mutterstadt 5,06 m
3. Renner Hendrik 81 68,9 TSG Mutterstadt 4,12 m

bis 77 kg
1. Ulajew Dimitri 85 76,9 TV Hahnenbach 8,36 m
2. Simon Helmut 82 76,9 TV Hahnenbach 6,70 m
3. Weires Winfried 52 75,5 TG Konz 5,50 m
4. Stahl Patrick 80 76,0 TSG Mutterstadt 5,15 m

bis 83 kg
1. Zachrau Gerhard 49 83,0 TSG Mutterstadt 7,39 m
2. Büttler Kurt 46 81,8 TSG Haßloch 6,00 m

bis 90 kg
1. Doppler Sven 81 86,1 TSG Mutterstadt 8,88 m
2. Steinfurth Klaus 51 87,9 TSG Mutterstadt 8,39 m
3. Borens Christoph 86 83,5 TG Konz 7,35 m
4. Stahl Hansjürgen 49 86,0 TSG Mutterstadt 4,73 m

bis 98 kg
1. Schumacher Pol 86 94,1 TG Konz 7,45 m
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2. Hähner Andreas 60 94,6 TV Maikammer 6,38 m
3. Becht Markus 79 93,0 TSG Mutterstadt 4,63 m

über 98 kg
1. Alt Markus 75 105,6 TSG Mutterstadt 9,41 m
2. Rodemann Tim 71 111,6 TSG Mutterstadt 9,12 m
3. Gundermann Norbert 56 99,8 TSG Mutterstadt 7,33 m
4. Wolframm Willi 54 102,3 TV Hahnenbach 7,09 m
5. Hartkorn Torsten 87 104,8 TG Konz 6,95 m
6. Klasen Patrick 83 100,0 TG Konz 6,82 m
7. Bertram Thomas 58 100,8 TV Hahnenbach 6,53 m
8. Geiß Stefan 81 118,3 TSG Mutterstadt 6,49 m
9. Pierrot Andreas 68 132,2 TSG Haßloch o.g.V.

MS 4 (7,5 kg)
über 87 kg
aK Fändrich Günther 41 96,3 MTG Mannheim 12,18 m

Hammerwurf (keine Meisterschaft)

SchiA (3 kg)
bis 60 kg
ak Heene Melissa 90 56,5 TSG Mutterstadt 42,18 m

Frauen (4 kg)
bis 58 kg
1. Klein Diana 59 57,3 TSG Haßloch 35,81 m

bis 68 kg
1. Idt Nathalie 87 67,4 TG Konz 42,87 m

bis 78 kg
aK Meszaros Erika 61 68,2 MTG Mannheim 37,00 m
1. Fuchs Sinje 80 77,8 TSG Mutterstadt 35,95 m

über 78 kg
1. Scheibel Bärbel 59 85,8 TSG Mutterstadt 35,04 m

Männer (7,26 kg)
bis 71 kg
1. Kneschk Dietmar 51 70,8 TSG Mutterstadt 24,62 m
2. Renner Uwe 71 70,5 TSG Mutterstadt 19,57 m

bis 77 kg
1. Ulajew Dimitri 85 76,9 TV Hahnenbach 49,58 m
2. Simon Helmut 82 76,9 TV Hahnenbach 26,10 m
3. Weires Winfried 52 75,5 TG Konz 25,68 m
4. Stahl Patrick 80 76,0 TSG Mutterstadt 22,07 m

bis 83 kg
1. Zachrau Gerhard 49 83,0 TSG Mutterstadt 38,65 m
2. Büttler Kurt 46 81,8 TSG Haßloch 35,10 m
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bis 90 kg
1. Doppler Sven 81 86,1 TSG Mutterstadt 45,95 m
2. Borens Christoph 86 83,5 TG Konz 44,70 m
3. Steinfurth Klaus 51 87,9 TSG Mutterstadt 29,80 m
4. Stahl Hansjürgen 49 86,0 TSG Mutterstadt 15,34 m

bis 98 kg
1. Schumacher Pol 86 94,1 TG Konz 35,26 m
2. Hähner Andreas 60 94,6 TV Maikammer 30,46 m
3. Becht Markus 79 93,0 TSG Mutterstadt 19,90 m

über 98 kg
1. Rodemann Tim 71 111,6 TSG Mutterstadt 53,64 m
2. Hartkorn Torsten 87 104,8 TG Konz 50,20 m
3. Alt Markus 75 105,6 TSG Mutterstadt 35,30 m
4. Klasen Patrick 83 100,0 TG Konz 42,43 m
5. Gundermann Norbert 56 99,8 TSG Mutterstadt 35,28 m
6. Bertram Thomas 58 100,8 TV Hahnenbach 28,44 m
7. Geiß Stefan 81 118,3 TSG Mutterstadt 27,07 m
8. Wolframm Willi 54 102,3 TV Hahnenbach 23,00 m
9. Pierrot Andreas 68 132,2 TSG Haßloch 45,71 m

MS 4 (5 kg)
über 87 kg
aK Fändrich Günther 41 96,3 MTG Mannheim 47,57 m
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